[image: ]

Об утверждении мест размещения нестационарных торговых объектов
Постановление акимата города Жезказган Карагандинской области от 28 февраля 2020 года № 08/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 3 марта 2020 года № 5724
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 4-2) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", со статьями 8, 12 Закона Республики Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности", акимат города Жезказган ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Для регулирования торговой деятельности утвердить места размещения нестационарных торговых объектов согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Жезказган.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Жезказган

К. Бегимов

	Приложение к постановлению
Акимата города Жезказган
от 28 февраля 2020 года
№ 08/01

 Места размещения нестационарных торговых объектов по городу Жезказган

№

Торговые места

1

Улица Абая, в районе магазина "Девятый"

2

Улица Абая, в районе магазина "Улытау"

3

Улица И.Есенберлина, в районе жилого дома № 19

4

Улица М.Жалиля, в районе жилого дома № 19

5

Улица И.Анаркулова, в районе жилого дома № 14

6

Проспект Алашахана № 26, в районе магазина "Садко"

7

Улица К.Сатпаева, между домами № 91 - 93

8

Улица Пушкина, в районе жилого дома № 5

9

Улица А.Тусупбекова, в районе жилого дома № 17

10

Улица И. Есенберлина, в районе жилого дома № 9

11

Проспект Мира, в районе жилого дома № 51

12

Улица С.Муканова, № 9 в районе магазина "Дархан"

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по улице Абая, в районе магазина "Девятый"

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по улице Абая, в районе магазина "Улытау"

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по улице И.Есенберлина, в районе жилого дома № 19

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по улице М.Жалиля, в районе жилого дома № 19

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по улице И.Анаркулова в районе жилого дома № 14

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по проспекту Алашахана № 26, в районе магазина "Садко"

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по улице К.Сатпаева, между домами № 91- 93

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по улице Пушкина, в районе жилого дома № 5

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по улице А.Тусупбекова, в районе жилого дома № 17

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по улице И. Есенберлина, в районе жилого дома № 9

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по проспекту Мира, в районе жилого дома № 51

[image: ]

 Схема для размещения нестационарного торгового объекта для реализации сельскохозяйственных продуктов сроком до 5 лет по улице С.Муканова, № 9 в районе магазина "Дархан"

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
‘_Mae
e
T

93a

7 KynuHapus

‘95 - \ |y cnosmbie 0Go3navenus
sMaz. - 89 OTBe/IeHHEIH 3eMeTbHBIH

: > N YUaCTOK 1A pa3Melle s
TOProBOTo 00BeKTa
Pazmep 8 M2 (4x2)

document_image_rId11.jpeg
11a MKp. 7

xampe
8a

'Se b ac mepcxasn

10a

cem
cao Ne5

32

mMaz. FOHUKT

2. e,
< 4z,
2 8
& 17 “a
¥ L)
19 =ap
11 -
&
q§}- 3 dem nnl
6 S 7a
naz

I
By croBubIe 0603HATeHNS

OTBeeHHEIH 3eMeTbHEIH
YYACTOK IS pa3MeIleH s
TOProBOro 06BEKTa
Pasmep 8 M2 (4x2)

document_image_rId12.jpeg
By 1oBHEIe 0Go3HAMEHTA
OTBeIeHHEBIH 3eMeTbHEIH
YYACTOK IS pa3MeIleH s
TOProBOTo 06BeKTa

Pasmep 8 M2 (4x2)

document_image_rId13.jpeg
Yo MN B CA ECEHBE PITUHA

255, 75

57

E=3

rraHapis,

3

| yenonubre o6osnaucnns
OTBeeHHEIH 3eMeTbHEIH
YYACTOK IS pa3MeIleH s
TOProBOro 06BeKTa

Pasmep 8 M2 (4x2)

9a

ExY

3a
Garh,
cayra

76

maz

71

rae

raz

Dom coewoui’”

N

13

document_image_rId14.jpeg
:ﬂ;’j h
=1 sz

',

|y c1oBmbIe 0Go3HATEHIT
OTBeIeHHBIH 3eMeTbHEII
YUACTOK IS pa3MeIleH s
TOProBOT0O 06BeKTa
Pasmep 10 M2 (5x2)

document_image_rId15.jpeg
JUIA pa3MeIleHus

oOBeKTa
Pasmep 10 M2 (5x2)

OTBeIeHHBIH 3eMeTbHEII

| yuacTok

TOProBOTO

|y cr0HEIe 0G03RATEHHS

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
B | VcaoBHBIE 0603HAUEHHS
eIeHHEBIH 3eMelbHEIH

YYACTOK UL pa3MeIleH s

TOProBOTO 06BEKTa

Pasmep 6 M2 (3x2)

F— =

document_image_rId5.jpeg
|y c1oBmbIe 0G03mATeRIS
OTBeIeHHBIH 3eMeTbHEII

YYaCTOK JIs Pa3MelIeH s
TOProBOro oGbeKTa
Pasmep 6 M2 (3x2)

document_image_rId6.jpeg
By ¢ noBubIe 0G03HAMEHM
OTBeIeHHEBIH 3eMeTbHEII
YYACTOK IS pa3MeIleH s
TOProBOTO 06BeKTa

Pasmep 8 M2 (4x2)

document_image_rId7.jpeg
cerrt
cad Net ASa

i

N

VcaosHbIe 0603HAUEHAS
OTBeeHHEI 3eMeTbHBIH
YYACTOK IS pa3MeIleH s

TOProBOro oGbeKTa
Pasmep 8 M2 (4x2)

33a =
mae. o
2, 33
=
©
RN
=
2
=
>
19

document_image_rId8.jpeg
By cnoBubIe 0G03HAMEHMS | I
OTBeIeHHBIH 3eMeTbHEII a2l I [
| yuacTox 11 pasMermerma
TOProOBOTO 06BEKTa
Pasmep 8 M2 (4x2)

document_image_rId9.jpeg
By 1oBHEIe 0GO3HAMEHTA
OTBeIeHHBIH 3eMeTbHEII
YUACTOK IS pa3MeIleH s
TOProBOro 06BeKTa

Pasmep 8 M2 (4x2)